
Stránka 1 z 3 

 

Dohoda o narovnání  

ke  Smlouvě o dílo "Redesign portálu www.hrebenovka.cz" č. OLP/3822/2019, 

VZMR/0153/19     

 

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem  

bankovní spojení: Komerční banka a.s.                 

číslo účtu:  19-7964200287/0100                       

dále jen "objednatel"  

 

a  

 

as4u.cz. s.r.o.                  

se sídlem Na Dlouhém lánu 19/3, Vokovice,  160 00 Praha 6    

IČO: 288884035 

DIČ:  CZ 28884035            

osoba oprávněná podepsat dohodu:  Ernest Salamanca, jednatel       

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.  

číslo účtu: 4200994001/5500 

evidence:  Městský soud v Praze, složka C 150973         

dále jen "zhotovitel"  

 

 

takto: 

 

 

Článek I. 

Předmět narovnání 

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu o narovnání uzavřely s cílem upravit mezi nimi 



Stránka 2 z 3 

 

níže uvedená sporná práva a povinnosti vzniklá na základě (Smlouvy o dílo "Redesign 

portálu www.hrebenovka.cz")   č. OLP/3822/2019 , kterou smluvní strany uzavřely dne 21. 

10. 2019.   (dále jen „smlouva“). 

2. Mezi smluvními stranami byla uzavřena smlouva o dílo, kterým byl redesign a uprage 

turistického portálu www.hrebenovka.cz.. Cena za dílo byla sjednána ve výši 175 000 Kč 

včetně DPH, které činilo v době uzavření smlouvy 21%. Redesign a uprage webového 

portálu byl jedním z aktivit projektu Česko-polská Hřebenovka, východní část 

podpořeného z Programu přeshraniční spolupráce Interreg V-A Česká republika - Polsko 

2014 - 2020. Zhotovitel dílo na základě uzavřené smlouvy provedl a objednateli předal k 

užívání. Dodatečně, v rámci vyúčtování projektu, bylo zjištěno, že smlouva nebyla po jejím 

podpisu uveřejněna v registru smluv, a nenabyla tak své účinnosti. Náklad, který není v 

rámci vyúčtování podložen účinnou smlouvou, se stává neuznatelným a nebylo možné jej 

v rámci soupisky vyúčtování projektu uplatnit.                   

3. Mezi smluvními stranami tak vznikl spor o to, zda toto vzájemné plnění bylo plněním 

řádným a zda nevznikl nárok na vydání bezdůvodného obohacení.   

 

Článek II. 

Narovnání 

1. Smluvní strany se s ohledem na výše popsané dohodly na níže uvedeném narovnání. 

2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k realizaci díla zhotovitelem a kompletní dílo bylo 

předáno k jeho užívání dne 21. 5. 2020. Následně byla zhotoviteli dne 25. 6. 2020 vyplacena 

částka 174 999,88 Kč.  Smluvní strany se shodly na tom, že toto vzájemné plnění  akceptují 

jako plnění řádné, ze kterého jim nevzniká nárok na vydání bezdůvodného obohacení.   

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy touto dohodou nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tato dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 

včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato 

dohoda byla v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněna. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tato dohoda nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněna objedatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i 

v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této dohody. Tato dohoda byla schválena 



Stránka 3 z 3 

 

usnesením mimořádné Rady Libereckého kraje č. 102/21/mRK ze dne 26. 1. 2021.  

 

V Liberci dne       V                   dne     

 

 

 

……………………………… ………………………… 

    Martin Půta      Ernest Salamanca                                  

        hejtman       jednatel                                

  

 


